

Nabór wniosków w Schemacie 1A Wieloletniego Programu Rządowego "Niepodległa" - edycja 2022



UPRAWNIENI WNIOSKODAWCY

Nabór przeznaczony jest dla instytucji kultury podległych i nadzorowanych przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, z uwzględnieniem instytucji współprowadzonych przez Ministra KiDN, niezależnie od rodzaju rejestru, do którego zostały wpisane.

Do uprawnionych wnioskodawców nie należą organizacje pozarządowe, szkoły i uczelnie artystyczne, spółki celowe oraz spółki Skarbu Państwa, w których prawa z akcji lub udziałów wykonuje Minister KiDN.

RODZAJE PROJEKTÓW

Do naboru kwalifikują się zadania o charakterze ogólnopolskim nawiązujące do odzyskania przez Polskę niepodległości oraz procesu odbudowy niepodległego państwa polskiego – kształtowania się nowych granic, walk o ich utrzymanie, tworzenia struktur państwowych i wszelkich przejawów życia społecznego, zwłaszcza w dziedzinie szeroko pojętej kultury.

W zakres Programu wchodzi także projekty dedykowane setnej rocznicy wydarzeń o charakterze regionalnym, które miały jednakże znaczący wpływ na historię państwa i narodu.

Pod uwagę brane będą także projekty przekrojowe, ukazujące procesy przemian w różnych dziedzinach życia społecznego na przestrzeni ponad 100 lat funkcjonowania niepodległego państwa, a także te poświęcone ważnym dla polskiej kultury postaciom, które odegrały istotną rolę w ugruntowaniu niepodległości i propagowaniu wartości ważnych dla wszystkich Polaków: wolności, solidarności i poszanowaniu godności człowieka i jego praw.

W ostatnim roku realizacji WPR „Niepodległa” szczególne znaczenie będą miały również projekty o charakterze podsumowującym, które w formie wystaw, publikacji, produkcji filmowych zaprezentują przekrój wydarzeń, działań, prac badawczych inspirowanych obchodami stulecia odzyskania niepodległości. W zakres projektów powinny wejść działania danej instytucji prowadzone na przestrzeni lat 2017-2022, zarówno w ramach WPR „Niepodległa”, jak i poza nim.

TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW

Wnioski przyjmowane będą w nieprzekraczalnym terminie do piątku, 18 lutego 2022 r.

Za datę wpływu wniosku o dofinansowanie projektu uznaje się datę wysyłki wniosku za pośrednictwem platformy ePUAP.

Równoległe do piątku, 18 lutego 2022 r. wniosek w wersji edytowalnej powinien być przekazany na adres mailowy Koordynatora Programu: niepodlegla@kultura.gov.pl

Więcej informacji na stronie:

<https://niepodlegla.gov.pl/aktualnosci/nabor-wnioskow-w-schemacie-1a-wieloletniego-programu-rzadowego-niepodlegla-edycja-2022/>